
UCHWAŁA NR BRM.0007.101.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego dotyczącego organizowania nauki religii Kościoła Bożego 
w Chrystusie dla uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez Gminę Gołdap 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), § 
2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania 
nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 2020 r. poz. 983), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4 i 1237) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Olecko przejmuje realizację zadania publicznego dotyczącego organizowania nauki religii Kościoła Bożego 
w Chrystusie dla uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez Gminę Gołdap. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 952C8766-BDCA-42EB-8CA5-48C9D86E0082. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




